[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 523/2015

AUTORIA: VEREADORES MILTON SOARES CLÓVIS DE PAULA, E PEDRO DA VITÓRIA.

        Senhor Presidente,

                                                         Requeremos a Vossa Excelência, ouvido Soberano Plenário, o encaminhamento de ofício ao Diretor Presidente da Associação Pró-Saúde do Parecis - Sr. FÁBIO POMPERMAYER, a fim de solicitar encaminhamento dos  seguintes documentos.

 - relação dos associados;
 - processo da eleição;
 - edital de convocação para eleição;
 - ata da eleição;
 - publicação dos eleitos.
                                                         JUSTIFICATIVA

                                                        São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimento às pessoas da comunidade que nos questionam sobre o assunto, bem como exercer a função de fiscalização do Legislativo municipal.

        Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 23 de novembro de 2015.
     VER. MILTON SOARES                                 VER. CLÓVIS DE PAULA
                                                VER. PEDRO DA VITÓRIA
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015                _________________________

                                                                                                                                          Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/2015

Presidente  __________________________________

                                  Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1305701282.unknown